
ZARZĄDZENIE NR 81/2015 
BURMISTRZA  MIASTA  PODKOWA  LE ŚNA 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 
 

 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. powołuje się 
obwodowe komisje do spraw referendum w składach osobowych określonych w załączniku  
do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji do 
spraw referendum podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty  
w mieście oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Burmistrz Miasta 
   Podkowa Leśna 

  /-/ 
 Artur Tusiński 

                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2015  
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 
z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Podkowie Leśnej 
 

Siedziba: Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej, ul. Świerkowa 1  
 

Skład osobowy komisji: 
1. Sylwia Krzemianowska, Podkowa Leśna, zgłoszona przez Burmistrza, 
2. Małgorzata Wdowiak-Wojtków, Podkowa Leśna, zgłoszona przez partię polityczną Prawo  

i Sprawiedliwość, 
3. Jakub Małuj, Podkowa Leśna, zgłoszony przez partię polityczną Platforma Obywatelska RP, 
4. Marcin Jarosław Krzywdziński, Podkowa Leśna, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne  

i Samorządowe „Ojczyzna - Rodzina - Sprawiedliwość”, 
5. Emilia Barbara Drzewicka, Podkowa Leśna, wyborca. 
 
 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Podkowie Leśnej 
 

Siedziba: Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej, ul. Świerkowa 1  
 

Skład osobowy komisji: 
1. Anna Luiza Wrzosek, Podkowa Leśna, zgłoszona przez Burmistrza, 
2. Roman Zdunek, Podkowa Leśna, zgłoszony przez partię polityczną Prawo i Sprawiedliwość, 
3. Teresa Zabłocka, Podkowa Leśna, zgłoszona przez partię polityczną Platforma Obywatelska RP, 
4. Paweł Aleksander Nowakowski, Podkowa Leśna, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne  

i Samorządowe „Ojczyzna -Rodzina - Sprawiedliwość”, 
5. Piotr Zbigniew Siedlecki, Podkowa Leśna, wyborca.  
 
 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Podkowie Leśnej 
 

Siedziba: Zespół Szkół w Podkowie Leśnej, ul. Jana Pawła II 20  
 

Skład osobowy komisji: 
1. Sławomir Sowiński, Warszawa, zgłoszony przez Burmistrza, 
2. Emilia Elżbieta Zdunek, Podkowa Leśna, zgłoszona przez partię polityczną Prawo i Sprawiedliwość, 
3. Anna Paszko, Podkowa Leśna, zgłoszona przez partię polityczną Platforma Obywatelska RP, 
4. Zuzanna Krzywdzińska, Podkowa Leśna, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna -Rodzina - Sprawiedliwość”, 
5. Robert Kamil Mizieliński, Podkowa Leśna, wyborca. 
 
 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Podkowie Leśnej 
 

Siedziba: Zespół Szkół w Podkowie Leśnej, ul. Jana Pawła II 20  
 

Skład osobowy komisji: 
1.    Robert Jarząbek, Milanówek, zgłoszony przez Burmistrza, 
2. Elżbieta Maria Gliszczyńska, Podkowa Leśna, zgłoszona przez partię polityczną Prawo  
      i Sprawiedliwość, 
3. Maria Konopka-Wichrowska, Podkowa Leśna, zgłoszona przez partię polityczną Platforma       

Obywatelska RP, 
4. Jan Paweł Nowakowski, Podkowa Leśna, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne  

i Samorządowe „Ojczyzna -Rodzina - Sprawiedliwość”, 
5.   Agnieszka Ewa Mizielińska, Podkowa Leśna, wyborca. 
 

   Burmistrz Miasta 
   Podkowa Leśna 

  /-/ 
 Artur Tusiński 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     


